

# Selskabet af 15 juli 2020 IVS

Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/09/2020**

---

**VICTOR DAVIDSEN**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Selskabet af 15 juli 2020 IVS  
Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm

CVR-nr:                    38800604

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør minus(-) 948t kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fortsættelse af fravalg af revision

Jeg anser, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135, stk. 1, om fritagelse af revisionspligt for selskabet, for indeværende regnskabsår. Der er truffet beslutning om fravalg af revision af kommende årsregnskaber.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.694.908	-1.494.582
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.746.292</b>	<b>51.038</b>
Personaleomkostninger .....		-3.329.933	-193.136
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-583.641</b>	<b>-295.989</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-364.829	-43.027
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-948.470</b>	<b>-339.016</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-948.470</b>	<b>-339.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-948.470	-339.016
<b>I alt .....</b>		<b>-948.470</b>	<b>-339.016</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>69.023</b>	<b>61.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>69.023</b>	<b>61.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		236.306	236.306
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>236.306</b>	<b>236.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.851	
Andre tilgodehavender .....			28
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>79.851</b>	<b>28</b>
Likvide beholdninger .....		418.323	779.344
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>734.210</b>	<b>1.015.678</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>803.503</b>	<b>1.077.478</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Overført resultat .....		-1.289.486	-341.016
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.289.486</b>	<b>-341.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		213.085	
Skyldig moms og afgifter .....		743.845	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.136.059	1.418.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.092.989</b>	<b>1.418.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.092.989</b>	<b>1.418.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>803.503</b>	<b>1.077.478</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Der er usikkerhed om going concern. Der er problemer med at betale husleje og lønninger. Derudover kan en bøde have store konsekvenser for om virksomheden går konkurs.

## **2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Virksomheden er blevet politianmeldt. Der er en risiko for at virksomheden vil blive idømt en bøde, hvilket kan påvirke resultatet.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret